Executores
deputati.

§. 5. Non obstantibus Constitutionibus, & Or-
dinationibus Apostolicis, ac quibusvis Congregatio-
nis, & Monasteriorum hujusmodi etiam juramento,
confirmatione Apostolica, vel alia quavis firmitate
roboratis statutis, & consuetudinibus, cæterisque
contrariis quibuscumque.

Contrariis
derogatis.

Datum Romæ apud S. Petrum, sub Annulo Pesca-
toris, die 17. Novembris 1638. Pontificatus nostri
Anno decimo-sexto.

D.P.A. 16.
die 17. Nov.

CCLVI. Indulgentia plenaria pro visitantibus Ecclesias Societatis Iesu, ac Communionem refectis in festo Sancti Francisci Xaverii, cum translatione Indulgentiae, quando festum occurrit primam Dominicam Adventus.

Edita A.D. 1638. **URBANUS PAPA VIII.**
Ad futuram rei memoriam.

Greg. XV.
edidit Const.
de hac materia.

Aliis felic. recordationis Gregorius XV. Praedecessor noster omnibus, & singulis Presbyteris, & Clericis Societatis Iesu, ac aliis utriusque sexus Christi Fidelibus verè poenitentibus, & confessis, ac sacra Communionem refectis, qui aliquam ex Ecclesiis dictae Societatis ubique existentibus in festo Sancti Francisci Xaverii devotè visitant, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino perpetuò concessit, prout in literis desuper confectis plenius dicitur contineri.

§. 1. Cum autem, sicut Praepositus Generalis dictae Societatis Nobis nuper exponi fecit, Festum Sancti Francisci Xaverii praedicti quandoque in Dominicam primam Adventus incidat, cupiatque propterea illud in aliam Nobis beneficam diem, ut infra transferri.

Concedit
prout in
rub.

§. 2. Nos ad augendam eorum Presbyterorum, aliorumque utriusque sexus Christi Fidelium devotionem, & animarum salutem, Coelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, quotiescumque de cetero festum huiusmodi in dictam primam Dominicam Adventus incidit, celebrationem festi huiusmodi in unum ex diebus infra Octavam festi praedicti Sancti Francisci Apostolica auctoritate tenore praesentium perpetuò transferimus, iidemque Presbyteris, ac aliis Christi Fidelibus praedictis aliquam ex dictis Ecclesiis Societatis huiusmodi visitantibus, & praemissa peragentibus die, in quam celebrationem festi huiusmodi transferri contigerit, plenariam similiter omnium suorum peccatorum Indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concedimus. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscunque.

Transum-
ptis credi
mandat.

§. 3. Volumus autem quòd praesentium transumptis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in dignitate Ecclesiastica constitutae munitis eadem prout fides adhibeatur, quae praesentibus adhibetur, si forent exhibitae, vel ostensa.